Základné Údaje
Materiály
Kryt: SUS 304/316L
Optika: PC
Označenie Atex  II 2 G Ex db eb mb IIC T5/T6 Gb
II 2 D Ex tb IIIC T95°C/T85°C Db IP66
Označenie IECEX Ex db eb mb IIC T5/T6 Gb
Ex tb IIIC T95°C/T80°C Db

Preprava palív
Skladovanie a predaj palív
LNG Priemysel
Všetky ťažobné a banícke odvetvia
Chemický priemysel
Námorné, lodné a letecké priestory
Spracovanie kovov, metalurgia, zlievarne
Potravinový priemysel a výroba alkoholu
Výroba a skladovanie múky a jemných častíc
Spracovanie a destilovanie potravín
Alkoholový priemysel
Ostatné vlhké, vysoko prašné, vysoko teplotné, prostredia s výparmi
Ostatné označenie IP 66
Nebezpečné prostredie
Číslo modelu   Výkon Teplota svetla Napájanie   Svetelný výkon  Záruka CRI
EX-20W RED2YZDA 20 2800
EX-30W RED2YZDA 30 4200
EX-40W RED2YZDA 40 5600
EX-40W RED4YZDA 40 5600
EX-50W RED4YZDA 50 7000
EX-60W RED4YZDA 60 8400
2200K-7000K     AC100-277/220-480V 5 rokov ＞70
rozsah teploty svetla 2200-7000K; “RED2,RED4”=Číslo modelu,  “Y”=D alebo N:Dimmable or non-dimmable;
“Z”=CCT, “D”=Vyžarovací uhol,  D120 pre 120°;  A informácie o optike.   C pre matné nepriehľadné sklo.
KATALÓGOVÝ LIST